zastoupena pani Lenkou Kročkovou
IČO: 07232594
(darující)

a

Základní škola Frýdek-Místek
Jana Čapka 2555
738 01 Frýdek-Místek
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Barborou Knopp
IČO: 64120341
DIČ: CZ64120341
(obdarovaný)

I.

Darující poskytne obdarovanému finanční dar ve výši: 94.000,- KČ (slovy: devadesát Čtyři
tisíc korun) na úhradu asistenta pedagoga v programu začít spolu. Tato částka bude
obdarovanému vložena na účet školy č.ú.

II.

Obdarovaný se zavazuje využít dar dle bodu I. Rovněž se zavazuje na žádost darujícího
doložit využiti poskytnutého daru, a to kopiemi faktur a dokladů.